

ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ ASOCIACIJA

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303139549

Rokiškio rajono savivaldybės tarybai

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO EGIDIJAUS VILIMO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ (PAREIŠKUS NEPASITIKĖJIMĄ JUO)

2017-07-27 Nr.4

Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociaciją nemaloniai nustebino ir yra nesuprantamas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo Egidijaus Vilimo atleidimo iš pareigų (pareiškus nepasitikėjimą juo).

Manome, kad gerb. Mero pavaduotojo Egidijaus Vilimo atleidimas tiesiogiai sukels neigiamas pasekmes rajono gyventojų gerovei, saugumui ir švietimui, nes:

1. Tai pagarbos vertas žmogus, kuris daugelį metų sąžiningai atlikdamas savo pareigas tinkamai atstovavo ir atstovauja viešajam interesui, turi aiškias pamatines vertybines nuostatas (šeima, sąžinė, patriotiškumas ir pilietiškumas) ir nuomonę.

2. Mero pavaduotojas E. Vilimas visada nuoširdžiai rūpinasi ir dirba, teikia pagalbą, tarpininkauja, inicijuoja ir dalyvauja sprendžiant vaikų užimtumo klausimus, socialinę atskirtį patiriančių rajono gyventojų problemas, studijų ir gabių (sportui, menui) jaunų rajono žmonių rėmimo klausimus.

3. Jo dėka pagaliau pasiekėme, kad rajono švietimo įstaigos būtų finansuojamos pagal aiškius kriterijus ir veiklos rezultatus.

4. Gerb. E. Vilimas – kompetentingai atlieka savo pareigas kaip valdžios atstovas, išmanantis švietimo problemas, darbo grupėse, sudarant teritorines ir kolektyvines sutartis, sprendžiant švietimo įstaigų darbuotojų etatų mažinimo ir apmokėjimo problemas.

Mes nuoširdžiai palaikome gerb. Egidijų Vilimą dėl jo kompetencijų ir vertybių, ir manome, kad, nesant konkrečių nepasitikėjimo faktų, gerb. Mero pavaduotojo galimą atleidimą turėsime suprasti kaip politinį susidorojimą.

Vis dar tikime, kad Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nariai yra sąžiningi, objektyvūs ir siekiantys gerovės rajono gyventojams.

Asociacijos prezidentas

Augutis Tymukas

Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos taryba ir nariai:

tarybos nariė - Romualda Cezeliūnė Romualda Cezeliūnė
Asociacijos prezidento pavaduotoja, tarybos nariė Diana Gutėnė Gutėnė
tarybos narys Gediminas Skatėlis Skatėlis
nariė Dalia Petrauskienė Petrauskienė
nariė Jautė Katinaitė Katinaitė
nariė Loreta Trochauskienė Trochauskienė
nariė Virginija Sadauskienė Sadauskienė
nariė Mipolė Gužienė Gužienė
narys Tomas Kugelis Kugelis
narys Donatas Poškinas Poškinas
nariė Jolita Zalvauskaitė Zalvauskaitė
Pataičiu nariu Rokiškio savivaldybės švietimo centro metodiniui
Dalia Valskūnė Valskūnė